六次解除限售，于 2019 年 5 月 6 日第七次解除限售，于 2020 年 5 月 14 日第八

次解除限售，本次为第九次解除限售，于 2021 年 4 月 29 日第十次解除限售，本

次为第十一次解除限售。

注 5：股东李苗春于 2012 年 4 月 27 日首次解除限售，于 2013 年 8 月

21 日第二次解除限售，于 2014 年 6 月 6 日第三次解除限售，于 2016 年 10

月 26 日第四次解除限售，于 2017 年 5 月 9 日第五次解除限售，于 2018 年 5 月

15 日第六次解除限售，于 2019 年 5 月 6 日第七次解除限售，于 2020 年 5 月 14

日第八次解除限售，本次为第九次解除限售，于 2021 年 4 月 29 日第十次解除限

售，本次为第十一次解除限售。

注 6：股东丰文祥 2012 年 4 月 27 日首次解除限售，于 2013 年 8 月 21

日第二次解除限售，于 2014 年 6 月 6 日第三次解除限售，于 2017 年 5 月 9

日第四次解除限售，于 2018 年 5 月 15 日第五次解除限售，于 2019 年 5 月 6 日

第六次解除限售，于 2020 年 5 月 14 日第七次解除限售，于 2021 年 4 月 29 日第

九次解除限售，本次为第十次解除限售。

注 7：股东毛晓刚、王建勇、刘建岭、杜宛莹、韩峰于 2015 年 4 月 29 日首

次解除限售，于 2016 年 6 月 8 日第二次解除限售，于 2017 年 5 月 9 日第三

次解除限售，于 2018 年 5 月 15 日第四次解除限售，于 2019 年 5 月 6 日第五次

解除限售，于 2020 年 5 月 14 日第六次解除限售，本次为第七次解除限售，于

2021 年 4 月 29 日第八次解除限售，本次为第九次解除限售。

注 8：股东赵世杰、郝不景、张建超、寇志奇、何会敏于 2012 年 4 月 27 日

首次解除限售，于 2013 年 8 月 21 日第二次解除限售，于 2014 年 6 月 6 日第三

次解除限售，于 2015 年 4 月 29 日第四次解除限售，于 2016 年 6 月 8 日第五

次解除限售，于 2017 年 5 月 9 日第六次解除限售，于 2019 年 11 月 1 日第七次

解除限售，于 2020 年 5 月 14 日第八次解除限售，本次为第九次解除限售，于

2021 年 4 月 29 日第十次解除限售，本次为第十一次解除限售。

三、股份变动情况表

股份类型
本次限售股份

上市流通前
本次变动数

本次限售股份

上市流通后

股数 比例% 增加 减少 股数 比例%

一、限售

流 通 股

（或非流

通股）

331,091,370 27.81  58,777,395 272,313,975 22.87

高管锁定

股
152,325,149 12.80   152,325,149 12.80

首发后限

售股
178,766,221 15.02  58,777,395 119,988,826 10.07

二、无限

售流通股
859,399,469 72.19 58,777,395  918,176,864 77.13

三、总股

本
1,190,490,839 100.00   1,190,490,839 100.00

四、上市公司董事会的责任

公司董事会将严格按照深圳证券交易所的有关规定，明确披露并及时督促以

上股东严格遵守承诺，对于违反承诺的，公司董事会将主动、及时要求违反承诺

的相关股东履行违约责任。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股份结构表和限售股份明细表

特此公告。

   北京利尔高温材料股份有限公司董事会

   2022 年 5 月 11 日